ПРОТОКОЛ №1
проведения публичных слушаний по проекту решения Думы Услонского
муниципального образования Зиминского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Услонского муниципального образования за 2020 год»

с. Услон										    20.05.2021 г.

Публичные слушанья назначены решением Думы администрации Услонского муниципального образования Зиминского района от 14.05.2021 № 123 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Услонского муниципального образования «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Услонского  муниципального образования за 2020 год».

Тема публичных слушаний: Обсуждение проекта решения Думы Услонского муниципального образования Зиминского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Услонского  муниципального образования за 2020 год».

Дата и время проведения: 20 мая 2020 г. 14:00 ч.

Место проведения: здание Дома Досуга с. Услон по адресу: Иркутская область, Зиминский район, с. Услон, ул. 40 лет Победы, 3А.

Количество участников: 12 человек (список участников прилагается).

Присутствовала  рабочая комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний:
Сухарев О.А.	- председатель Думы - председатель комиссии;
Глухих Н.Д.	- депутат Думы, председатель комиссии по бюджету и финансовой деятельности;
Московенко Т.В. - депутат Думы, член комиссии по бюджету и финансовой деятельности;
Швец Е.С. - консультант администрации Услонского муниципального образования – секретарь комиссии.
Ведет публичные слушания Сухарев О.А. - глава муниципального образования, председатель Думы.
Слушали  Швец Е.С. – консультант администрации.

В результате обсуждения проекта решения Думы Услонского муниципального образования Зиминского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Услонского  муниципального образования за 2020 год» принято решение:

1. Одобрить проект решения Думы Услонского муниципального образования Зиминского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Услонского  муниципального образования за 2020 год».

2. Рекомендовать депутатам Думы Услонского муниципального образования Зиминского района принять решение Думы Услонского муниципального образования Зиминского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Услонского  муниципального образования за 2020 год».

Председатель	                    							              О.А. Сухарев

Секретарь										 А.Е. Данилова